Lampes murales - Aqua

AQUA 101.840

FAGERHULT
Coloris Réf. article EAN
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Description

LTS

LOVE TO SHINE

« K

© @[~

RoHS

- appareil d'éclairage mural pour salles d’hygiene (ex. éclairage miroirs), vestiaires

et couloirs

« pour montage mural horizontal ou vertical

- trés simple aentretenir

- absence deradiations thermiques et UV

« boitier en polycarbonate finition blanche

« entrées de cable pourinstallation encastrée et en surface avec ceillets

d’obturation

- diffuseur en verre acrylique opale (montage sans outils)

« montage direct surmur par vis

+ bornea3poles

» ballast (convertisseur LED) intégré

Options standard

3000 K

Données d'éclairage / Normes

Lampes

Durée de vie

Puissance du systéme

Flux lumineux des luminaires
Rendement du systeme
UGR classe

Tension d'alimentation
Classe de protection

Type de protection

Dimensions / Poids

Longueur
Largeur
Hauteur
Poids net
Poids brut

LED Modul/CRI80 /4000 K
70 B50 100.000 h

140 W

1780 Im

12714 Im/W

=28

220-240V /50 - 60 Hz

|

P44

599 mm
54 mm
55mm
0.60 kg
0.64 kg
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AQUA 101,840 LOVE TO SHINE

Aqua (1xLED 14W 840/4000K 1780Im)

C0/C180 cd /1000 Im --—--C90/C270
co Co0  C180 cC270 i CED
0° 178 178 178 178 Efficiency 127 Im/wW
Direct/Indirect 1 75% / 1 25%
°

30 184 148 184 148 System Power 14w

60° 149 78 149 78
90° 92 2 92 5 LDC unsuitable for cone representation. UGR X=4H, Y=8H
The CO angle is oversized. Reflection factors 70/50/20
120° 70 2 70 2 UGR C0/C180 24.8
1500 36 3 36 3 UGR €90/C270 21.8
180° 2 4 2 4 CIE Flux Codes 35 64 85 75 100
cd / 1000 Im Ra/CRI >80
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